
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов поселения 

Филимонковское от 20.08.2015 

№ 30-4 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2020 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Федеральным законом 

от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования 

торговой деятельности в Российской Федерации», Законом города Москвы 

от 09.12.1998 № 29 «О торговой деятельности в городе Москве», Уставом 

поселения Филимонковское, с учетом решения Совета депутатов поселения 

Филимонковское от 16.06.2017 № 63-12 «О согласовании исключения из мест 

для размещения НТО нестационарный торговый объект со специализацией 

«Печать» на территории поселения Филимонковское», в связи с обращением 

Департамента средств массовой информации и рекламы города Москвы 

от 30.11.2023 № 02-25-1015/23,  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Филимонковское 

от 20.08.2015 № 30-4 «О согласовании места для размещения НТО 

со специализацией «Печать» на территории поселения Филимонковское» 

07.12.2023 № 6/5 



 

 

изменения, изложив приложение в редакции согласно приложению 

к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на главу поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну. 

 

 

Глава поселения Филимонковское                                                   М.В. Аришина 



 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Филимонковское 

от 07.12.2023 № 6/5 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Филимонковское 

от 20.08.2015 № 30-4 

 

 

Адресный перечень мест размещения НТО со специализацией «Печать», 

согласованных к включению в Схему размещения НТО Троицкого 

и Новомосковского административных округов города Москвы 

 

№ 

п/п 

Округ Район Вид 

объекта 

Район Площадь 

объекта 

1 ТиНАО Филимонковское киоск поселок Марьино, д. 5 10 кв.м. 

 


